
 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

                                                   
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem uchazečům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/OE 1/15 

CJ MML 039657/15 

Štochlová/485 243 219  2.3.2014 

 

 

 

Dodatečné informace II. 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby: 

 

„Poskytnutí revolvingového investičního úvěru za účelem 

předfinancování akcí dotovaných ze zdrojů EU nebo jiných 

zdrojů v rámci ministerstev ČR“ 
 
Vážení uchazeči o výše uvedenou veřejnou zakázku, 
V souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění Vám 

zasíláme odpovědi zadavatele na dotazy vznesené uchazečem v rámci výše uvedeného 
zadávacího řízení. 

 
Uchazeč prosí o poskytnutí dokumentů (viz níže). Na vznesené požadavky zadavatel 
odpověděl následující:  

 

Dotaz č. 1: 

Výkaz Fin 2-12, výkaz zisku a ztrát USC, rozvaha USC ve formátu xml k 31. 12. 2014. 

Odpověď: 
Dokument byl již poskytnut v  příloze dodatečných informací I. 

 
Dotaz č. 2: 

Výkaz Fin 2-12, výkaz zisku a ztrát USC, rozvaha USC  k 30. 9. 2014 ve formátu xml (pokud 
výkazy k 31. 12. 2014 nejsou k dispozici) 

Odpověď: 

Jsou poskytnuty výkazy k 31. 12 2014. Viz výše. 
 

Dotaz č. 3 

Závěrečný účet SML za rok 2014 

Odpověď: 

 



 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Závěrečný účet za rok 2014 ještě není schválen, schválení se předpokládá v  květnu 2015. 
 
Dotaz č. 4 

Rozpočet (schválený či návrh rozpočtu) na rok 2015 

Odpověď: 

Dokument byl již poskytnut v příloze dodatečných informací I. 
 

Dotaz č. 5 

Přehled pohledávek a závazků SML ve struktuře dle jejich splatností a to k 31. 12. 2014 

Odpověď: 

Bohužel z důvodu problémů s IS Gordic nemáme SML toto členění zatím k  dispozici, jakmile 
budeme mít korektní data, budou poskytnuty. 
 

Dotaz č. 6 

Přehled úvěrů, půjček a leasingů s uvedením splatnosti, objemu, věřitele, úrokové sazby k 

datu 31. 12. 2014 

Odpověď: 
Dokument byl již poskytnut v příloze dodatečných informací I. 

 
Dotaz č. 7 

Přehled mimobilančních závazků SML k 31. 12. 2014 

Odpověď: 
Dokument byl již poskytnut v příloze dodatečných informací I. 

 
Dotaz č. 8 

Přehled plánovaných investic na rok 2015 a na další roky včetně uvedení zdrojů financování 

Odpověď: 
Dokument byl již poskytnut v příloze dodatečných informací I. 

 
Dotaz č. 9 

Výkazy (alespoň předběžné) dceřiných společností města k 31. 12. 2014, případně výkazy 

dceřiných společností k 30. 9. 2014 

Odpověď: 

Dokumenty naleznete v příloze. 
 

Z důvodu neposkytnutí dodatečných informací II. v řádné lhůtě zadavatel prodlužuje lhůtu 

pro podání a zpracování nabídek podle § 40 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách.  

 
Lhůta pro podání nabídek končí dnem 7. 4. 2015 v 15:00 hodin.  
Místem pro podání nabídky je podatelna zadavatele – statutární město Liberec, nám. Dr. 

E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1. Nabídky je možno podat osobně v pracovních dnech v pondělí 
a středu od 8:00 do 17:00 hodin, v úterý a čtvrtek 8:00 do 16:00 hodin, v pátek od 8:00 do 

14:00 hodin, nebo zaslat na výše uvedenou adresu tak, aby nabídky byly na tuto adresu 
doručeny nejpozději do konce lhůty k podání nabídek. Později doručené nabídky se neotvírají. 



 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne v zasedací místnosti č. 209 v sídle zadavatele, na 
adrese nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1, dne 7. 4. 2015 od 15:00 hodin.  

Otevírání obálek s nabídkami se mohou, kromě zadavatele a komise pro otevírání obálek, 

zúčastnit rovněž uchazeči, kteří podali nabídku (max. 1 zástupce za jednoho uchazeče). 

 

Tyto dodatečné informace poskytujeme všem zájemcům. 
 
    

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 
…………………………………… 

Mgr. Jan Korytář 
Náměstek primátora 


		2015-03-02T17:50:29+0100




